
Uchwała Nr XXVI/280/2017 

Rady Gminy w Kołczygłowach 

z dnia 11 grudnia 2017 r.  

 

 

 

w sprawie nabycia na mienie komunalne Gminy Kołczygłowy działki oznaczonej 

nr 215/1 położonej w obrębie ewidencyjnym Radusz oraz działki nr 254/3 

położonej w obrębie ewidencyjnym Wierszyno 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a”  w związku z art. 7 ust. 1 pkt 3 ustawy 

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r., poz. 

1875) Rada Gminy Kołczygłowy 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Wyraża się zgodę na nabycie od osób fizycznych na mienie komunalne Gminy 

Kołczygłowy nieruchomości gruntowych zabudowanych oznaczonych ewidencyjnie jako: 

1) działka nr 215/1 o pow. 0,0047 ha, dla której Sąd Rejonowy w  Bytowie IV 

Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą KW SL1B/00001454/7, 

położoną w miejscowości Jezierze, obręb ewidencyjny Radusz, gm. Kołczygłowy, 

działka zabudowana jest przepompownią ścieków, 

2) działka nr 254/3 o pow. 0,0029 ha, dla której Sąd Rejonowy w  Bytowie IV 

Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą KW SL1B/00000550/3, 

położoną w miejscowości Wierszyno, obręb ewidencyjny Wierszyno, gm. 

Kołczygłowy, działka zabudowana jest przepompownią ścieków.  

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 Przewodnicząca Rady Gminy  

   mgr Klaudia Brywczyńska  

 
 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

UZASADNIENIE 

do uchwały Nr XXVI/280/2017 

Rady Gminy w Kołczygłowach 

z dnia 11 grudnia 2017 r.  

 

 

w sprawie nabycia na mienie komunalne Gminy Kołczygłowy działki oznaczonej 

nr 215/1 położonej w obrębie ewidencyjnym Radusz oraz działki nr 254/3 

położonej w obrębie ewidencyjnym Wierszyno 

 

Przedmiotem uchwały są nieruchomości gruntowe zabudowane oznaczone jako 

działka nr 215/1 o powierzchni 0,0047 ha, objęta księgą wieczystą nr KW SL1B/00001454/7 

prowadzoną przez Sąd Rejonowy w  Bytowie IV Wydział Ksiąg Wieczystych stanowiąca 

własność osób fizycznych oraz działka nr 254/3 o powierzchni 0,0029 ha, objęta księgą 

wieczystą nr KW SL1B/00000550/3 prowadzoną przez Sąd Rejonowy w  Bytowie IV Wydział 

Ksiąg Wieczystych stanowiąca własność osoby fizycznej.  

Na powyższych działkach posadowione są gminne przepompownie ścieków. Wójt 

Gminy Kołczygłowy wystąpił do właścicieli powyższych nieruchomości z propozycją nabycia 

powyższych gruntów w celu uregulowania stanu prawnego. W toku prowadzonych negocjacji 

wypracowano wstępne porozumienia co do nabycia nieruchomości zabudowanych 

przepompowniami ścieków położonymi w msc. Jezierze – dz. nr 215/1 obręb ewidencyjny 

Radusz oraz w msc. Wierszyno – dz. nr 254/3 obręb ewidencyjny Wierszyno, w związku 

z niniejszym przedłożono do akceptacji Rady Gminy Kołczygłowy projekt uchwały o wyrażenie 

zgody na nabycie przedmiotowych gruntów. 

 Wykup dotyczy wyłącznie nieruchomości niezbędnych Gminie do realizacji celów 

publicznych, w szczególności spraw związanych z usuwaniem i oczyszczaniem ścieków 

komunalnych w tym dla poprawy funkcjonowania gminnych przepompowni ścieków oraz 

przyległych do nich nieruchomości.  

W związku z powyższym przygotowany projekt niniejszej uchwały jest uzasadniony. 

 

 

 

 


